
令和３年 1２月吉日 

横浜青葉ボーイズ 

会長 小川英二 

代表 村井義治 

監督 梶原政与 

 

皆様、いつもありがとうございます。 

1２月になり寒さが増してきましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

 

皆様が卒団された当球団は、現在スタッフ 17 名、コーチ 1８名、部員 53 名、今年度の戦

績は厚木大会ベスト８、リスト杯準優勝、DeNA ベイスターズカップ初出場、春季大会優

勝、ジャイアンツカップ予選初出場、選手権大会準優勝、神奈川夏季大会ベスト４と胸を

張れる立派なチームへと成長しています。卒団生 309 名が高校・大学・社会人野球や野球

以外の各方面で広く活躍されている近況を聞き、私も含め関係者一同大変嬉しく思ってお

ります。ただ球団は皆様が在団のころから、球団費は据え置きの現状、占有グランドは持

たずジプシーのままで活動場所は多方面、コロナ禍における三密回避でかさむ交通費と財

政運営が厳しい状態は変わっていません。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、老朽化によるバッティングマシンの新品購

入にかかる費用の協賛金を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

なお、協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきます。今秋創立 50 年

を迎え、更なる飛躍のために皆様方のご支援ご協力をなにとぞよろしくお願い申し上げま

す。 

                                     敬具 

記 

１．目標協賛金額  45 万円 

２．協賛金     1 口 1,000 円から 

３．募集期間    令和 4 年 1 月 31 日（月）まで  

（HP にてお名前掲載をさせていただきます。希望されない方は

ご連絡ください。） 

４．納入方法    横浜銀行 たまプラーザ支店 普通口座 6084340  

横浜青葉ボーイズ 代表村井義治  

メールにてご連絡のうえお振込お願いします。 

５．お問い合わせ  横浜青葉ボーイズ代表 村井義治 rossurles@gmail.com 

                庶務 久富玲子 reikohisatomi@gmail.com 

広報 杉田聡美 sugitobiko@gmail.com 

                                      以上 

mailto:reikohisatomi@gmail.com
mailto:sugitobiko@gmail.com

